



اینجانب ضمن گرامیداشت این روز بزرگ و تقدیر از روحیه ایستادگی و مقاومت آزادگان سرافراز کشورمان؛ سلامتی و توفیق این عزیزان در تمام شئونات زندگی و در راه خدمت به نظام جمهوری اسلامی را از خداوند منان خواستارم.

ایستادگی و دلوری و پایداری؛ از کیان و شرافت انقلاب اسلامی دفاع نموده و دشمن را به زانو در آورند.

ماندارگ در دفتر زرتین و پیر از افتخار و حماسه ثبت شده است. آزادگان سرافراز در دوران اسارت خود با روحیه

اسلامی ایران دفاع کردند. ۲۶ مردامه سالروز بازگشت این غرورآفرین به میهن اسلامی؛ به عنوان روزی بزرگ و مقاومت کشور با افتخار و سرافرازی از میهن

اهداف امام راحل و شهیدان والا مقام هستند که در طول سالهای دفاع مقدس با ایثار و ایستادگی دوران اسارت؛ به عنوان الگوهای مقاومت کشور با افتخار و سرافرازی از میهن

دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی را تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک دکتر کریمیان بدین شرح است:

آزادگان سرمایه عظیمی برای ادامه آرمان ها و

پیام تبریک رئیس دانشگاه به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی

شیردهی به همان اندازه که برای نوزاد فایده دارد، برای مادر نیز مفید است

به مناسب هفته ترویج تغذیه با شیر مادر با سرکار خانم دکتر کبری طاهریان متخصص زنان وایمان شهرستان مهران مصاحبه و ایشان از فواید شیردهی با شیر مادر مطالب زیر را بیان کردند:

یکی از رازهای شیردهی این است که به همان اندازه که برای نوزاد فایده دارد، برای مادر نیز مفید است. تولید شیر نه تنها فرایند فیزیولوژیک طبیعی که با بارداری شروع می شود را ادامه دار می کند، بلکه فواید کوتاه و بلند مدت بسیار زیادی نیز بر سلامت مادر دارد؛ از تاثیر هورمون اکسی توسین بر رحم مادر گرفته تا فواید عاطفی و احساسی آن.

ایشان در مورد مزایای شیر دهی برای مادر

رسالت روانشناسان مرکز بهداشت شهرستان ایلام در دوران کرونا

با شیوع بیماری کرونا ترس استرس واضطراب ناشی از بیماری نیز در جامعه گسترش پیدا کرده بدینا آن نقش روانشناسان در این دوران پررنگ ترشد. با توجه به صدمات روحی روانی که این بیماری در جامعه ایجاد کرده طبیعتاً که روانشناسان و مشاوران پایه عرصه بگذارند. در این راستا کارشناس مسئول سلامت روان مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: با آغاز بحث شیوع بیماری کرونا در ایلام اقدامات پیشگیرانه با یووستن به سامانه ۴۰۳۰ به میدان مبارزه با این بحران جهت کاهش اضطراب و علائم روانشناختی متفاوت که منجر به مشکلات خفگی، خواب و رفتارها شده بود وارد شدند.

از آنجایی که ارتقای سطح توانمندی و کیفیت زندگی مبتلایان به ویروس کرونا در استان اختلالات روانی مزمن و نیز حفظ بهداشت روانی خانواده ها در وضعیت بحرانی کنونی از وظایف ذاتی روانشناسان است. این فشر بار برقراری تماس تلفنی با مبتلایان به این بیماری و خانواده های آنها نیز مشاوره های

تقدیر سفیران سلامت از مدافعان سلامت در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

مصطفی خمینی، سازمان بسیج رسانه، به همراه تعدادی از اصحاب رسانه و مسئولین فرهنگی سپاه امیرالمؤمنین ناحیه ایلام، با حضور در بیمارستان شهید مصطفی خمینی از پرسنل و مدافعان سلامت این مرکز تقدیر نمودند.

در این بازدید در وصف جانفشانی های مدافعان سلامت؛ پزشکان، پرستاران، کادر درمانی و کارکنان بیمارستان شهید مصطفی اشعاری سروده شد و ضمن تبریک به مناسبت عید غدیر به رسم یادبود و نمادین، به تعدادی از کارکنان بیمارستان دسته گل اهداء گردید.

تفاهم نامه همکاری فی مابین اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ و اداره کل زندانهای استان ایلام

اورژانس پیش بیمارستانی تفاهم نامه همکاری فی مابین این سازمان ها در استان ایلام منعقد گردید.

این تفاهم نامه به مدت دو سال از تاریخ ۹۹/۵/۱۲ به منظور ایجاد و گسترش همکاریهای خدمات اورژانس مناسب در کمترین زمان به مددجویان در زندانهای تابعه استان و تقویت تعامل در خدمات اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ منعقد گردید.

در راستای این تفاهم نامه مقرر گردید طرفین با به کارگیری امکانات تجهیزات و نیروهای انسانی متخصص برای حل مشکلات و مضلات درمانی و پیشگیری از مرگ و میرهای احتمالی زندانیان تعامل لازم را داشته باشند.

۱۱۸ مورد جدید مبتلا به کرونا و ویروس؛ ۳ مورد فوتی در بیست و یکم مرداد

۶۸۱۵ نفر خیر داد.

دکتر کریمیان با اعلام این مطلب اظهار کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته تعداد ۱۱۸ مورد مثبت جدید بیماری کرونا در استان شناسایی شده و ی خاطر نشان کرد: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۳ مورد فوتی ناشی از بیماری کرونا در استان داشتیم و مجموع فوت شدگان ناشی از کرونا تا این لحظه ۱۸۶ نفر می باشد.

۳ مورد فوتی امروز مربوط به شهرستان ایلام می باشد.



به شنبه ۲۱ مرداد ۹۹

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از افزایش شمار مبتلایان به کرونا در استان به تعداد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام لحظاتی پیش با همراهی مسئولان بیمارستان امام خمینی(ره)؛ از محل جدید اورژانس جراحی این مرکز آموزشی درمانی بازدید نمود. دکتر کریمیان در جریان این بازدید از این بخش؛ خدمات دهی به بیماران و روند درمان آنان را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد. وی همچنین در جریان این بازدید ضمن گفتگو با مسئولان، کادر پزشکی و پرستاری و سایر عوامل خدمت رسان؛ از زحمات و تلاشهای بی‌شائبه آنان تقدیر و تشکر به عمل آورد. در بخش دیگری از این بازدید رئیس دانشگاه از

برگزاری جلسه شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام



جلسه شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رئیس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین آموزشی و فرهنگی دانشجویی، مدیر فرهنگی، مسئول اداره تعالی و فوق برنامه معاونت فرهنگی دانشجویی، مشاور جوان رئیس دانشگاه، نماینده کانون های دانشجویی و کارشناس کانون های فرهنگی در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه بحث اسلام و المسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های مسئولان و کارکنان در راستای تحقق اهداف و برنامه های حوزه فرهنگی اظهار داشت:

این جلسات جایگهی برای سیاست گذاری مسائل و موضوعات فرهنگی در سطح دانشگاه است که بسیار حائز اهمیت می باشد.

بسیاری از اقدامات فرهنگی با توجه به شیوع بیماری کرونا در حال حاضر تحت تاثیر این

دستان شفا بخش؛ کلام معجزه گر

به گزارش روابط عمومی بیمارستان شهید مصطفی خمینی؛ به نقل از خانم دکتر باستانی، درمان و برگشت برخی از بیماران شیبه معجزه است و موجب انگیزه و شگفتی پرسنل مراقبت کننده آنان شده است.

آقای حامی مترون بیمارستان شهید مصطفی، سرگذشت بستری و درمان یکی از بیماران کرویایی را حکایت می کند که دوبار CPR شده و الان به حالت عادی برگشته و بزودی مرخص می شود.

جلسه درون بخشی با موضوع نحوه اجرای پروتکل های بهداشتی برگزاری کنکور سراسری

جلسه درون بخشی با موضوع رعایت پروتکل ها و دستورالعمل های بهداشتی کنکور سراسری سال ۹۹ با حضور معاون بهداشتی دانشگاه، معاون اجرایی مرکز بهداشت استان، مدیر گروه و کارشناسان سلامت محیط و کار و بیماری های واگیر مرکز بهداشت استان در دفتر معاون بهداشتی برگزار شد.

در ابتدای جلسه دکتر جمیل صادقی فر، معاون بهداشتی دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان ضمن تقدیر از تلاش های همکاران در

تقدیر معاون درمان دانشگاه از آقای سجاد توان کارشناس ارشد پرستاری بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

جناب آقای حامد توان کارشناس ارشد پرستاری شاغل در مرکز آموزشی درمانی شهید مصطفی خمینی ایلام با سلام احتراماً به پاس زحمات و فعالیت مستمر جنابعالی در پژوهش های علمی و ثبت اختراعات و کسب جایزه نوبل ایران به شما تبریک و تهنیت عرض می نمایم. امید است در پناه ایزد یکتا سربلند و پیروز باشید.

خدمتی دیگر به سود مردم در کلینیک فجر انقلاب شهر ایلام

خانم شیره وندی مسئول درمانگاه فجر انقلاب از انجام نمونه برداری تیروئید تحت راهنمایی دستگاه سونوگرافی (FNA) خبر داد. خانم شیره وندی اظهار داشت این خدمت در مراکز خصوصی بیش از چهارصد هزار تومان هزینه بر بیمار متحمل می کند اما در این مرکز با مبلغ حدود سی هزار تومان توسط خانم دکتر هادی قابل انجام می باشد. وی اضافه نمود پروسجر FNA دلیل حساسیت، مهارت و آنالیز هزینه منفعت آن از جانب مراکز رادیولوژی و سونوگرافی توسط معدودی از مراکز در استان انجام می شود. لازم به ذکر است کلینیک فجر انقلاب در مجموعه ساختمان بیمارستان شهید مصطفی خمینی قرار دارد و بخش ورودی آن کاملاً از بیمارستان مجزا می باشد.

پیشرفت ۹۵ درصدی اتاق عمل قلب باز بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

ریاست بیمارستان از پیشرفت ۹۵ درصدی پروژه اتاق عمل قلب باز در این مرکز خبر داد. دکتر الهام باستانی ضمن بازدید از این پروژه، از تمرکز و تاکید مدیریت دانشگاه بر این موضوع تشکر کرد و اظهار امیدواری کرد: ان شاءالله بزودی با پیگیری های ریاست محترم دانشگاه و قول های مساعد معاون محترم درمان وزارت بهداشت طی سفر اخیرش به ایلام، مطالبه بحق همشهریان نسبت به راه اندازی بخش های آنژیوگرافی و جراحی قلب باز محقق گردد.

جلسه ویدیو کنفرانس آموزش طریقه استفاده و نگهداری از دستگاه های گلو کومتر و Lipid pro در مرکز بهداشت استان برگزار شد

در راستای اجرای طرح ایرپن در جمعیت ۵۰ هزار نفری منتخب دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور از مهرماه سال جاری و تمرین عملی آن، جلسه ویدیو کنفرانس آموزش طریقه استفاده و نگهداری از دستگاه های گلوکومتر و Lipid pro با حضور مسئولین و کارشناسان دفتر غیرواگیر وزارت بهداشت، رئیس و کارشناسان گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیر واگیر مرکز بهداشت استان، نمایندگان مراقبین سلامت، ماماها و بهروزان مراکز منتخب مجری برنامه در سالن جلسات مرکز بهداشت استان برگزار شد.

در جریان این جلسه ضمن تاکید بر اهمیت برنامه و لزوم اجرای دقیق آن برابر مفاد دستورالعمل، روش عملی استفاده از دستگاه ها نیز آموزش داده شد.

کسب جایزه نوبل ایران به پرستار ایلامی

حامد توان کارشناس ارشد پرستاری و از پرسنل بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام، موفق به دریافت جایزه نوبل ایران از طرف بنیاد فرهنگی البرز شد. این نشان معتبر به بیش از ۵۰ نفر از دانشمندان، طلاب، پژوهشگران و دانشجویان برگزیده داخلی اختصاص می یابد. آقای توان به جهت فعالیت های مستمر در پژوهش های علمی و ثبت اختراعات در حوزه پزشکی موفق به دریافت این نشان معتبر گردید.

تقدیر از فعالان رسانه ای بازنشته حوزه بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایلام

رئیس خانه مطبوعات استان، معاون بهداشتی و مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام از فعالان رسانه ای بازنشته حوزه بهداشت و خبرنگاران ویژه کرونا به مناسبت روز خبرنگار با اهداء لوح تقدیر نمودند. به گزارش خبرنگار وب دا، در این آیین تجلیل رئیس خانه مطبوعات استان ایلام ضمن تقدیر از خبرنگاران فعال در عرصه سلامت و خبرنگار ویژه کرونا در دانشگاه علوم پزشکی اظهار داشت: خبرنگاران در این عرصه به شایستگی خدمات دهی به بیماران و فداکاری و ایثار پزشکان و پرستاران را منعکس نمودند که قابل تقدیر است.

سامی شهبازی افزود: کار خبرنگاران عرصه سلامت و روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بسیار ارزشمند و

بیماران بستری در این بخش عیادت و دلجویی نمود و شفای عاجل ایشان را از درگاه خداوند متعال مسئلت نمود و دستوراتی در جهت رفع مشکلات و چالشهای فراروی خدمات دهی به بیماران صادر کرد. گفتنی است که در این بازدید دکتر مقصودی نژاد رئیس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام ضمن خیرمقدم به رئیس دانشگاه، به تشریح بخش؛ اقدامات و خدمات مربوط به بخش جدید اورژانس جراحی این بیمارستان و خدمات دهی به بیماران پرداخت.

